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COMUNICADO 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LOS REQUISITOS CONFORME A LOS LINEAMIENTOS PARA 

EL NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL RÉGIMEN DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N° 276, LEY DE BASES DE LA CARRERA ADMINISTRATIVA Y DE REMUNERACIONES 

DEL SECTOR PÚBLICO, EN EL MARCO DE LA LEY N° 32185, LEY DE PRESUPUESTO DEL SECTOR 

PÚBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2025 

Servidor Resultado de la evaluación Observación 

ALEJANDRA ISABEL RIOJA 
VIZCARRA 

NO CUMPLE No, porque no tiene una 

plaza asignada según Informe 

Escalafonario. 

SONIA NUENY CARCAUSTO 
MAMANI 

NO CUMPLE -No, porque no ha 

presentado su Certificado 

Único Laboral. 

- no tiene una plaza asignada 

según Informe Escalafonario. 

PEDRO JUAN ESTEBA FLORES SI CUMPLE  

GISELA GIANNE ALARCON 
GARCIA 

NO CUMPLE No, porque no tiene una 

plaza asignada según Informe 

Escalafonario. 

ANA MARIA CRISTINA COLOMA 
YUNGANINA 

SI CUMPLE  

RONAL GUIDO RAMOS SALAZAR NO CUMPLE No cumple con ninguno de 

los requisitos formales, 

conforme a lo estipulado en 

los Lineamientos para el 

nombramiento del personal 

contratado bajo el régimen 

del Decreto Legislativo N° 

276, ley de bases de la carrera 

administrativa y de 

remuneraciones del sector 

público, en el marco de la ley 

N° 32185, ley de presupuesto 

del sector público para el año 

fiscal 2025. 
HELDER FABRICIO CANCHARI 
TICONA 

NO CUMPLE -No, porque no tiene una 

plaza asignada según Informe 

Escalafonario. 

-Según el comunicado de las 

plazas orgánicas a nombrar 

contenidas en el cuadro de 

asignación de personal (CAP), 

no existe el cargo de 

“Asistente Técnico” en el 

grupo ocupacional STA. 

 

LUIS ALBERTO HUACCHILLO 
LAPUBLE 

NO CUMPLE No existe el número de plaza 

al cual postula, según el 
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comunicado de las plazas 

orgánica a nombrar 

contenidas en el cuadro de 

asignación de personal (CAP). 

LOT SALLUN CHICANE GOMEZ NO CUMPLE No, porque no tiene una 

plaza asignada según Informe 

Escalafonario. 

PATRICIA DENNIS PANTIGOSO 
POMA 

NO CUMPLE No, porque no tiene una 

plaza asignada según Informe 

Escalafonario. 

 


